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Pergatiti: PF ENEA MANOKU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBJEKTI: "RIKONSTRUKSIONI I PALESTRES SE SHKOLLES 9- VJEÇARE  

"QYBRA SOKOLI"", QYTETI PRRENJAS 

 

 

Porositesi: Bashkia Prrenjas 



1. -GJENDJA AKTUALE. 

 

 

 

 
 

 

 

Palestra e shkolles “Qybra Sokoli” ne Prrenjas eshte jashte funksionit. Ne pjesen e palestres mungojne dritaret

 dhe dyert. Gjithashtu hapesirat e sherbimit jane jashte funksioni. Objekti pergjithesisht eshte ne gjendje te 

mire. 



2. -INVESTIMI I PARASHIKUAR 

 

 

Nderhyrjet e parashikuara ne projekt jane: 

 Zevendesimi dhe plotesimi i dritareve ekzistuese 

 Zevendesimi dhe plotesimi i dyerve ekzistuese 

 Shtrimi me parket druri i pershtatshem per ambjente sportive i palestres dhe hidroizolimi  i kesaj 

 

 

Fig.3. Plani i sistemimit i propozuar 

siperfaqe. 

 Plotesimi i mbuleses me panele sanduic.  

 Zevendesimi i pllakave te ambjenteve te shervimit, riveshja e tualeteve, hidroizolimi i ketyre hapesireave. 

 Plotesimi i mureve ekzistuese te dusheve me mure gipsi. 

 Shtrimi i siperfaqeve perreth shkolles me trotuar. 
 Realizimin e nje kanali premetral per largimin e ujrave. 
 Realizimin e nje muri rrethues guri. 
 Realizimi i nje parapeti ne pjesen e taraces se hapesirave te sherbimit per te sistemuar ujrat e shiut. 



 

Fig.4. Plani i katit perdhe i propozuar  

 

Eshte nderhyre ne tualetet dhe hapesirat e dusheve. Pozicionimi i koshave te basketbollit dhe i rrjetes se 
volejbollit do percaktohet gjate zbatimit. 



 

Fig.4. Pamje te objektit 

 

 

 

HARTOI: ARK ENEA MANOKU 

 

Ne pjesen e jshtme jane zevendesuar panelet sanduic perimetral, eshte bere rilyerja e mureve. Gjithashtu 
eshte realizuar nje mur rrethues guri per palestren. 
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